
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2021 - Secondo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

81 06/04/2021 ARGO SOFTWARE S.R.L. 300.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

82 06/04/2021 F24 - AGENZIA DELLE ENTRATE 35.20 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

83 06/04/2021 F24 - AGENZIA DELLE ENTRATE 119.26 04|03|020 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Strumenti musicali

84 06/04/2021 F24 - AGENZIA DELLE ENTRATE 14.04 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

85 06/04/2021 F24 - AGENZIA DELLE ENTRATE 23.79 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware

86 07/04/2021 F24 - AGENZIA DELLE ENTRATE 634.72 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

87 07/04/2021 F24 - AGENZIA DELLE ENTRATE 222.93 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

88 07/04/2021 F24 - AGENZIA DELLE ENTRATE 643.37 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

89 07/04/2021 F24 - AGENZIA DELLE ENTRATE 240.03 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

90 07/04/2021 F24 - AGENZIA DELLE ENTRATE 5.02 01|01|007 - SPESE DI PERSONALE/Altri contributi a carico dell'amministrazione n.a.c.

91 13/04/2021 EDUGAMMA SRL 60.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

92 13/04/2021 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 275.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

93 13/04/2021 MEDIA DIRECT SRL 8916.95 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
04|03|016 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile
04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

94 13/04/2021 F24 - AGENZIA DELLE ENTRATE 66.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

95 13/04/2021 F24 - AGENZIA DELLE ENTRATE 13.20 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

96 13/04/2021 F24 - AGENZIA DELLE ENTRATE 60.50 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

97 13/04/2021 F24 - AGENZIA DELLE ENTRATE 1961.73 04|03|016 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile

98 22/04/2021 PIAZZA MARTA 465.86 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

99 22/04/2021 F24 - AGENZIA DELLE ENTRATE 466.28 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

100 22/04/2021 CESA MATTIA 109.62 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

101 22/04/2021 F24 - AGENZIA DELLE ENTRATE 109.71 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

102 22/04/2021 F24 - AGENZIA DELLE ENTRATE 3.00 01|01|007 - SPESE DI PERSONALE/Altri contributi a carico dell'amministrazione n.a.c.

103 11/05/2021 KRATTER PATRIZIA DSGA 1650.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

104 11/05/2021 CLAUDIO SOLIGON ACCORDATURE E RIPARAZIONI
PIANOFORTI

80.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
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105 11/05/2021 MUSIC SHOP BELLUS SRL 382.55 04|03|020 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Strumenti musicali

106 11/05/2021 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 259.07 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

107 11/05/2021 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 526.75 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

108 11/05/2021 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 453.72 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

109 11/05/2021 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 16.20 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

110 11/05/2021 TECNODID SRL 110.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

111 20/05/2021 kratter Patrizia 202.79 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

112 20/05/2021 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 708.20 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

113 20/05/2021 COMMERCIALE STEMA s.a.s. 526.40 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

114 20/05/2021 GRUPPO GIODICART SRL 106.56 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

115 20/05/2021 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 222.68 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

116 20/05/2021 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 559.22 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

117 20/05/2021 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 233.13 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

118 21/05/2021 UFFICIO SCOLASTICO TERRITORIALE BELLUNO 54.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

119 28/05/2021 F24 - AGENZIA DELLE ENTRATE 17.60 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

120 28/05/2021 F24 - AGENZIA DELLE ENTRATE 155.80 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

121 28/05/2021 F24 - AGENZIA DELLE ENTRATE 84.16 04|03|020 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Strumenti musicali

122 28/05/2021 F24 - AGENZIA DELLE ENTRATE 57.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

123 28/05/2021 F24 - AGENZIA DELLE ENTRATE 115.89 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

124 28/05/2021 F24 - AGENZIA DELLE ENTRATE 99.82 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

125 28/05/2021 F24 - AGENZIA DELLE ENTRATE 3.56 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

126 28/05/2021 F24 - AGENZIA DELLE ENTRATE 55.31 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

127 28/05/2021 F24 - AGENZIA DELLE ENTRATE 23.44 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

128 28/05/2021 F24 - AGENZIA DELLE ENTRATE 48.99 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

129 28/05/2021 F24 - AGENZIA DELLE ENTRATE 123.03 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

130 28/05/2021 F24 - AGENZIA DELLE ENTRATE 51.29 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

131 24/06/2021 VOLLEY & SPORT s.r.l. 1356.81 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

132 24/06/2021 EURO POINT S.R.L. 102.46 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
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133 24/06/2021 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 1253.37 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

134 24/06/2021 TIPOGRAFIA PIAVE SRL in liquid 410.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

Data 11/11/2022
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